德国STORZ宫腔镜26120BA&#8194
产品名称 德国STORZ宫腔镜26120BA&#8194
公司名称 广州市达康医疗器械有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:德国STORZ
型号:26120BA�
公司地址 广州市番禺区番禺大道北捷顺路上城国际1栋507
室
联系电话 020-31177809 15818177482
产品详情
1.宫腔镜基本配置
订货号 产品描述 数量
26120BA HOPKINS Telescope 30°, 2.9 mm 1
30度宫腔镜，2.9mm
26153BI BETTOCCHI Operating Sheath, size 4.3 mm 1
BETTOCCHI宫腔镜内鞘, 4.3mm
26153BO BETTOCCHI Continuous-Flow Operating Sheath 1
BETTOCCHI宫腔镜外鞘,5mm
26159EHW Scissors, blunt, 5 Fr., length 34 cm 1
钝头剪刀，5Fr.长34cm
26159UHW Biopsy and grasping forceps, 5 Fr., L. 34cm  1
活检抓钳，5Fr.,长34cm
495NA Fiber Optic Light Cable, 3.5mm,230cm 1
导光束，3.5mm,230cm
选  配：
26159SHW Scissors, pointed, 5 Fr., length 34 cm 1
尖头剪刀，5Fr.,长34cm
26159BE Bipor Vaporization Electrode 1
双极电凝针
27176LEB High Frequency Cord 1
双极高频导线
联系方式：
Company:  广州市达康医疗器械有限公司
Tel：+（020）31177809 、22158533
Mobile：+（86）18011706152 、13250201830
公司网站：http://www.dakang.org
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)